
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
 DĖL 2013 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO LIETUVOJE 

RENGIAMŲ TĘSTINIŲ PRIORITETINIŲ MĖGĖJŲ MENO  
RENGINIŲ PROJEKTAMS 

 
2013 m.  balandžio 3 d. Nr. ĮV-269     

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvoje rengiamų tęstinių prioritetinių mėgėjų meno renginių 

projektų dalinio finansavimo iš valstybės biudžeto lėšų taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2011 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. ĮV-66 (Žin., 2011, Nr. 17-804), 26 punktu, 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2012 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-881 „Dėl kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 2013 metams patvirtinimo“ 3 punktu,   

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2013 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. ĮV-131 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2012 m gruodžio 12 d įsakymo Nr. ĮV- 881 „Dėl Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 2013 metams patvirtinimo“ vykdymo“ (su 

papildymu, padarytu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2013 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. ĮV-

246) 1.13.4 ir 2.3 punktais bei atsižvelgdamas į Lietuvoje rengiamų tęstinių prioritetinių mėgėjų 

meno renginių ekspertų komisijos rekomendacijas (2013 m. sausio17 d. posėdžio protokolas Nr. 1): 

1. S k i r i u 2013 m. valstybės biudžeto lėšas (iš viso 500 000 litų, priemonės kodas 

04.005.01.02.09) šiems Lietuvoje rengiamų tęstinių prioritetinių mėgėjų meno renginių projektams: 

 

 
Eil.Nr 

 
Renginio organizatorius 

 
Renginio pavadinimas 

 
 Suma 
litais 

1. Klaipėdos miesto chorinė bendrija 
„Aukuras“ 

Tarptautinis Stasio Šimkaus chorų 
konkursas 

 30 000 

2. Kauno klubas „Cantate Domino“ Tarptautinis sakralinės muzikos 
festivalis „Cantate Domino“ 

 15 000 

3. Marijampolės dainos mylėtojų  
klubas „Suvalkija“ 

Sakralinės muzikos festivalis 
„Džiūgaukim... aleliuja“ 

 40 000 

4. Lietuvos chorų sąjungos Kauno 
skyrius 

Chorinės muzikos festivalis 
„Susitikime dainoj“  

   9 000 

5.  Lietuvos edukologijos universitetas VII studentų liaudies muzikos 
festivalis „Linksminkimos“ 

 10 000 

6.  Plungės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

Pučiamųjų instrumentų orkestrų 
festivalis 

 20 000 



 2

7. Lietuvos varinių pučiamųjų  
instrumentų orkestrų asociacija 

XIII Lietuvos pučiamųjų instrumentų 
orkestrų čempionatas 

 30 000 
 

8. Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Baltijos šalių teatrų festivalis „Baltijos 
rampa“ 

 31 000 

9. Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 
„Zalvynė” 

 15 000 

10. Lietuvos liaudies kultūros centras                                                     Iš viso 300 000  
10.1.  Respublikinė konkursinė liaudies meno 

paroda „Aukso vainikas“ 
12 000 

10.2.  Geriausių mėgėjų meno kolektyvų 
nominacija „Aukso paukštė“ 

20 000 

10.3.  Berniukų chorų festivalis – akcija 
„Lietuvos berniukai prieš smurtą ir 
narkomaniją“ 

20 000 

10.4.  Lietuvos aukštųjų mokyklų chorų 
festivalis 

15 000 

10.5.  Respublikinis suaugusiųjų liaudiškų 
šokių grupių konkursas „Pora už 
poros“ 

34 500 

10.6.  Lietuvos studentų folkloro festivalis 
„O kieno žali sodai“ 

  8 500 

10.7.  Respublikinis liaudies kūrėjų ir atlikėjų 
konkursas „Tramtatulis“ 

30 000 

10.8.  Respublikinė vaikų ir jaunimo teatrų 
šventė „Šimtakojis“ 

25 000 

10.9.  Lietuvos suaugusiųjų chorų konkursas 35 000 
10.10.  Aukštaitijos dainų šventė 25 000 
10.11.  Mažoji šokių šventė 50 000 
10.12.  Respublikinė dainų ir šokių ansamblių 

šventė 
25 000 

 
                   2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Regionų kultūros skyrių parengti sutartis su šio įsakymo 1 punkte nurodytais 

projektų vykdytojais.  

2.2. Strateginio planavimo ir kontrolės departamento Finansų ir turto valdymo skyrių 

patikslinti ministerijai pavaldžios biudžetinės įstaigos Lietuvos liaudies kultūros centro, nurodyto 

šio įsakymo 1.10 punkte, atitinkamos programos sąmatą.   

2.2. Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės skyrių juridinių asmenų, nurodytų šio 

įsakymo 1 punkte, išskyrus 1.10 punkte nurodytos pavaldžios biudžetinės įstaigos, finansavimą 

vykdyti tik pateikus projektų finansavimo sutartis ir prie jų pridėtas detalias sąmatas.

 

 Kultūros ministras 

                

 Šarūnas Birutis      
 


